РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕОБЛИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕОБЛИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ                              ПРОЕКТ

«___» января 2017  года                          № ___                         х. Верхнеобливский
	О внесении изменения в постановление Администрации Верхнеобливского сельского поселения от 02.12.2015 года № 134 «Об  утверждении      Административного регламента  по предоставлению муниципальной   услуги «Выдача справки об отсутствии (наличии) задолженности по арендной плате за земельный участок»

В соответствии с протестом прокуратуры Тацинского района от 19.01.2017 года № 7-23-2017/127, -

                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести изменения в постановление Администрации Верхнеобливского сельского поселения от 02.12.2015 года № 134 «Об  утверждении      Административного регламента  по предоставлению муниципальной   услуги «Выдача справки об отсутствии (наличии) задолженности по арендной плате за земельный участок » - исключить по тексту слова « или государственная собственность на которые не разграничена».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
3. Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Верхнеобливского

сельского  поселения                                                                      А.В.Марченко